临沂市 2020 年下达省财政第二批
专项扶贫资金安排情况的公告

省财政厅《关于下达 2020 年乡村振兴重大专项资金（省

财政补助）预算指标的通知》（鲁财农整指〔2020〕3 号）

下达临沂市财政专项扶贫资金 2982 万元。其中，工作成效

奖励资金 1000 万元，试点补助资金 1000 万元，雨露计划资

金 447 万元，金晖助老资金 50 万元，少数民族扶贫资金 141

万元，国有贫困林场扶贫资金 250 万元，国有贫困农场扶贫

资金 94 万元。现将资金分配情况予以公告。

请社会各界对公告内容予以监督。

监督电话：临沂市扶贫开发领导小组办公室 12317

8727262

临沂市财政局 8113162

电子邮箱：lysfpbcwz@126.com

附件：临沂市 2020 年下达省财政第二批专项扶贫资金

分配表

临沂市扶贫开发领导小组办公室

2020 年 4 月 10 日

附件

临沂市 2020 年下达省财政第二批专项扶贫资金分配表
单位：万元

县 区 小计
工作成效

奖励资金

试点补

助资金
雨露计划 金晖助老

少数民

族扶贫

国有贫

困林场

扶贫

国有贫

困农场

扶贫

备注

市本级 700 700

兰山 11 8 3.00

罗庄 67 12 55

河东 62 50 9 3.00

郯城 129.99 32 3.99 94

兰陵 104.51 54 5.51 45

沂水 735.49 100 500 39 5.49 41 50

沂南 662 500 56 6.00 100

平邑 63.01 58 5.01

费县 74.5 70 4.50

蒙阴 174.5 150 20 4.50

莒南 98.5 44 4.50 50

临沭 98.5 44 4.50 50

高新 1 1

总计 2982 1000 1000 447 50 141 250 94